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UN SERVICE DE FORMATION
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Aussi bien a Paris Des thématiques variées
qu’a Toulouse qu’en régions (écho abdo, Iésionelle,
cardio & radio)
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Selon une étude réalisée parVetOne,
les formations ont multiplié par 2
I'activité échographique dans leurs
cliniques




FAS

Technology & Diagnostics

SEPTEMBRE

(7= T = N = TRy R i EF Iy 6 ]

EEEEHELFRREERNREEBERESREGRERES
Zrgw=sczzrgn=s_Zz2Zzr0w=-=z2Z—0w=_=zz=z

EAMI - LISSES

T RCA= T ST W

DRmEsbmSnhREL B S

BEYSELE
<c-zzrPc<-zzrP@<-zzrP@B<-zTZz-rO0@<-Z

=8

FORMATIONS ILE DE FRANCE

DATES LISSES THEMES FORMATIONS

OCTOBRE

EAM2Z Part 1 - LISSES

EAM2 Part 2 - LISSES

MNOVEMBRE

1 5 FERIE
2 D

3 L

4 M

5 M

B CARDIO CHAT - LISSES
i ¥

g8 5

9 D

0 L

1 M FERIE
12 M

13 | ECP1 - LISSES
4 W

15 5

68 D

1y L

8 M

13 M

i1 I

21 WV
22 5
23 D

4 L

25 M

6 M

| ECP2 - LISSES
B W
28 5
30 D

7= = R R - R T I I F I )

LEEEREEELREEREEEERSELRRERESE
ZErguw<-TETIrOw<-TTIrOU<-TTIrOw<-=TZr-

DECEMBRE

ECP3 - LISSES

25/09/2025

09/10/2025

16/10/2025
06/11/2025

13/11/2005

27/11/2005

18/12/2025

2025

EAM1 : echo abdo normale (foie, rate, reins, vessie et génital) =
Fabrice DEMARET

EAM2 partl : £cho abda normale (surrénales, neeud lymphatique, O,
pancreas et vaisseauy) - Caroline SALLE

EAM2 part2 : £cho abda normale surrénales, neeud lymphatique, TO,
pancréas et vaisseaux) - Caroline SALLE

CARDIOPATHIE DU CHAT - Cecile DAMDISEAUX

ECP1 : échocardio conventionnelle (2D, TM, réalisation coupes
cardiaques) =+ Cecile DAMOISEALX

ECP2 : échocardio doppler (doppler couleur, PW, CW, étude doppler
ds principaux flux cardiaques) - Cecile DAMOISEAUX

ECP3 : etude échocardiographique des lésions retrouvees lors des
principales cardiopathies cangénitales et lors de cardiopathies
arquises non abordées aux niveaux précédents 3 Cecile
DAMOISEALIX



FAS FORMATIONS SUD-OUEST 2025

EAN2 : echo abdo normale (surrénales, neeud lymphatique, TD,
pancréas et vaisseau) - Clément BORDENAVE

SEPTEMBRE TOB NOVEMBRE

16/10/2025 ABDO CHAT : Echo abdo special chat = Clement BORDENAVE
20/11/2025 POCUS SUPERFICIEL -3 Clément BORDENAVE

ECP1 : echocardio conventionnelle (20, TM, réalisation coupes
cardiaques) - Clément BORDENAVE

DATES TOULOUSE THEMES FORMATIONS
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FORMATIONS SUD 2025
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29/10/2025 EAMNL : Prise en main de I'écho et aspect normal = Laure GATEL

EAMNI - CUERS = = =
ECP1 : Comprendre les differents modes utilises en echocardio.
30/10/2025 3 . '
Reglages machine. Comprendre I'aspect normal (2D, TM, doppler
EAMZ : Appareil urinaire et glandes surrénales. Aspect normal,
19/11/2025 . . . s e
evaluation des ureteres et de la totalite de I'uretre, aspect

20/11/2025 ECP2 : Echocardio chat = Pierre FOULEX

DATES PUGET SUR ARGENT THEMES FORMATIONS

25/11/2025 EANL : Bases de I'examen échographique = Chiloé TOUZET

EAMNZ : Appareil urinaire et glande surrénales : aspect normal,
evolution des uretéres et de la totalité de I'urétre, aspect lesionnel
{théorie et cas clinique), cystocentése/ponctions/biopsies = Chloé
TOWZET

EANZ - PUGET SUR ARGENT DATES CUERS THEMES FORMATIONS

EAN1 : Module 1 : Principe de I'échographie : formation de I'image,
principaux artéfacts Aspect échographigue normal du foie, de la rate,
du tube digestif, du pancréas, des surrénales et de I'appareil
urinaire et génital = Pauline SELLIER

16/12/2025

02/12/2025
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FORMATIONS EST

1 M 1 5 FERIE 1
2 2 D 2
3 v 3 L 3
4 s 4 M 4
5 D 5 0M 5
B L 6 6
7 M 7 v 7
B M E S g
9 | 9 D 9
10 V 10 L 10
11 s 11 M FERIE 11
12 D 12 M 12
13 L 13 13
14 M 14 Vv 14
15 M 15 5 15
16 ] ECP2 - CHENOVE 16 D 16
17 Vv 17 L 17
18 5 Y 18
19 D 19 M 19
0 L 0 20
21 M EAN1 - CHENOVE 21 V 21
22 M 2 5 22
23 23 D 23
24y 4 L 24
25 5 5 M 25
2% D 2% M 26
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ECPZ :Echocardio doppler (doppler couleur, PW, CW, Etude doppler

16/10/2025 - ) )

des principaux flux cardiaques) = Chloe ROUBIN

EAN1 : echo abdo normale (foie, rate, reins, vessie et genital] = Cyril
LTS FONTAINE
14/10/2025 EAPN2 : echo abdo patho niveau 2 - Cyril FONTAINE

EAN1 : echo abdo normale (foie, rate, reins, vessie et genital] = Cyril
L
20/01/2026 EAN2 : cho abdo normale (surrénales, neeud lymphatique, 10,

pancreas et vaisseaus) = Cyril FONTAINE

EANZ - VANDOEUVRE
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THEMES FORMATIONS

FORMATIONS NORD-EST
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DATES VALENCIENNES
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COLLABORATEURS + DE 1600 VETERINAIRES
SUR TOUTE LAFRANCE ONT CHOISI FAS COMME DISTRIBUTEUR

ANNEES D’EXPERIENCE
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